
 

 

 

 

                        C.A.B.A, 10  De Mayo de 2025 

 

VISTO 

 El orden del día de temas ingresados por secretaria para la reunión del consejo del 10 

de mayo de 2025 

CONSIDERANDO 

 Hay temas que quedaron extemporáneos 

EL RECTORADO RESUELVE: 

 Articulo N°1: Dar de baja los temas: 5, 15, 16, 17, 19,21 y 22. Según figuran el temas 

ingresados por secretaria. 

 Articulo N°2: Regístrese, comuníquese y una vez cumplidos, archívese. 

 

Resolución del Consejo 19/2025 

 


